

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Demolice - MÝVALI

JKSO:

Místo: ZOO Ostrava

CC-CZ:

Datum: 15.8.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Jaroslav Prodaj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 199 100,00

Cena bez DPH 199 100,00

DPH základní	21,00%	ze	199 100,00	240 911,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	240 911,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Demolice - MÝVALI

Místo: ZOO Ostrava

Datum: 15.08.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Jaroslav Prodaj

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	199 100,00	240 911,00
VaON	Vedlejší a ostatní náklady	33 000,00	39 930,00
Demolice	Demolice stáv. objektů a zpevněných ploch	166 100,00	200 981,00
Celkové náklady za stavbu		199 100,00	240 911,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice - MÝVALI

Objekt:

Část: VaON - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Místo: ZOO Ostrava

CC-CZ:

Datum: 15.08.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Jaroslav Prodaj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

0

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	33 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	33 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	33 000,00	6 930,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	39 930,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice - MÝVALI

Objekt:

Část: VaON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: ZOO Ostrava

Datum: 15.08.2019

Objednatel:

Projektant: 0

Zhotovitel: Jaroslav Prodej

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	33 000,00
VN - Vedlejší náklady	24 000,00
ON - Ostatní náklady	9 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 000,00

ROZPOČET

Stavba: Demolice - MÝVALI

Objekt:

Část: VaON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: ZOO Ostrava

Datum: 15.08.2019

Objednatel:

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 000,00

VN - Vedlejší náklady

24 000,00

1	K	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
<p><i>Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</i></p>							
2	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
<p><i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně provizorního oplocení staveniště plotovými standardními dílci s uzamykatelnými bránami, včetně nákladů na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, apod.</i></p>							
3	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<p><i>Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce, vybudování dočasných obchůzných tras pro chodce, zajištění průjezdnosti do jednotlivých objektů, ulic, apod.</i></p>							
4	K	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
<p><i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i></p>							
5	K	005124011R	Kompletační a inženýrská činnost zhotovitele, včetně nákladů na koordinátora BOZP	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
<p><i>včetně předání a převzetí zařízení,; seznámení pracovníků s bezp.předpisy včetně jejich zpracování; provozní řády včetně schémat zapojení, apod.</i></p>							
6	K	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
<p><i>v průběhu výstavby.</i></p>							

ON - Ostatní náklady

9 000,00

7	K	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<p><i>Náklady dodavatele vyplývající z povinnosti dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.</i></p>							
8	K	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
<p><i>Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.</i></p>							

9	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soud or	1,00000	2 000,00	2 000,00
---	---	------------	---------------------------	------------	---------	----------	----------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice - MÝVALI

Objekt:

Část: DEMOLICE - rozpočet

JKSO:

Místo: ZOO Ostrava

CC-CZ:

Datum: 15.08.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Jaroslav Prodaj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

0

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 166 100,00

Cena bez DPH 166 100,00

DPH základní	21,00%	ze	166 100,00	34 881,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	200 981,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice - MÝVALI

Objekt:

Část: DEMOLICE - rozpočet

Místo: ZOO Ostrava

Datum: 15.08.2019

Objednatel:

Projektant: 0

Zhotovitel: Jaroslav Prodej

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	166 100,00
ROZPOČET DEMOLICE	166 100,00
Celkové náklady	166 100,00

ROZPOČET

Stavba: Demolice - MÝVALI

Objekt:

Část: DEMOLICE - rozpočet

Místo: ZOO Ostrava

Datum: 15.08.2019

Objednatel:

Projektant: 0

Zhotovitel: Jaroslav Prodej

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

166 100,00

ROZPOČET DEMOLICE

166 100,00

1	K	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 35% postupným rozebíráním	m3	50,00000	500,00	25 000,00
<i>Demolice kotce se vším všudy dle prohlídky a</i>							
2	K	981011315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním	m3	21,00000	500,00	10 500,00
<i>Demolice obvodové zidky</i>							
3	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	2,00000	4 000,00	8 000,00
<i>Zrušení jezírka</i>							
4	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	146,00000	190,00	27 740,00
<i>Položky 1, 2, 3 - koeficient 2,0 na m3</i>							
5	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+20km)	t	1 460,00000	13,00	18 980,00
<i>Položka 4 x 10 km</i>							
6	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového	t	7,20000	650,00	4 680,00
<i>položka 3x2,4</i>							
7	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu betonového	t	92,00000	350,00	32 200,00
<i>položka 1 * 1/2 * 2,0 a 2x2</i>							
8	K	R1	Odpojení objektu od médií	kompl.	1,00000	4 000,00	4 000,00
<i>odpojení od vody a elektro</i>							
9	K	R2	Úprava pozemku - zatravnění, dovoz substrátu tl. 200 mm, úprava plochy, osetí travou	m2	100,00000	350,00	35 000,00